

评审报告

项目名称：2025 农村户厕改造门、顶、窗、灯及厕具、房屋
标识牌、砌墙等购置和安装及后期管护提升运营维修项目农村
户厕改造（门、顶、窗、灯等）

项目编号：TXJS2025-011-02

采购方式：公开招标

采购人签字：周明



（特别提醒：请在5个工作日内确认并送回）

陕西天选建设项目管理有限公司

2025 年 09 月 08 日

子洲县农业农村局：

2025 农村户厕改造门、顶、窗、灯及洁具、房屋标识牌、砌墙等购置和安装及后期管护提升运营维修项目农村户厕改造（门、顶、窗、灯等），由陕西天选建设项目管理有限公司采用公开招标的方式组织实施，于 2025 年 09 月 08 日 09:30 在榆林市公共资源交易中心进行。在陕西省政府采购网发出公告后投标截止时间前实际收到 4 家供应商的投标文件，分别是榆林亚龙泰建筑工程有限公司,榆林汇润德建设工程有限公司,陕西鑫泰德利建设工程有限公司,榆林九玖建设工程有限公司;评标委员会按照招标文件的要求，本着公开、公平、公正的原则，经过有效性、完整性审查和综合评审打分，推荐了中标候选人。具体情况如下：

一、 公开报价情况

序号	投标供应商	投标报价（元）
1	榆林亚龙泰建筑工程有限公司	3233396.00
2	榆林汇润德建设工程有限公司	3231360.00
3	陕西鑫泰德利建设工程有限公司	3209149.00
4	榆林九玖建设工程有限公司	3234345.00

二、响应文件审查情况

2025 农村户厕改造门、顶、窗、灯及洁具、房屋标识牌、砌墙等购置和安装及后期管护提升运营维修项目农村户厕改造（门、顶、窗、灯等）根据招标文件要求，采购人资格审查小组对 4 家投标供应商的资格进行了审查，4 家投标供应商的资格均符合招标文件中资格要求，0 家单位未通过资格性审查。评标委员会成员按照招标文件中

符合性审查表审查要素的要求，对各供应商进行了逐一审查，4家供应商均符合招标文件要求，0家单位未通过符合性审查。

三、综合评审打分情况

2025农村户厕改造门、顶、窗、灯及厕具、房屋标识牌、砌墙等购置和安装及后期管护提升运营维修项目农村户厕改造（门、顶、窗、灯等）根据招标文件的综合评审要求，评标委员会成员对4家供应商的投标文件进行了综合评审，并进行了打分。

评标委员会评审总得分

序号	投标单位	报价分	综合分	总分	排名
1	陕西鑫泰德利建设工程有限公司	30.00	49.90	79.90	1
2	榆林汇润德建设工程有限公司	29.79	45.90	75.69	2
3	榆林亚龙泰建筑工程有限公司	29.78	45.70	75.48	3
4	榆林九玖建设工程有限公司	29.77	43.20	72.97	4

四、评标结论

2025农村户厕改造门、顶、窗、灯及厕具、房屋标识牌、砌墙等购置和安装及后期管护提升运营维修项目农村户厕改造（门、顶、窗、灯等）综合第二标段以上情况，评标委员会成员依照招标文件和评审办法的要求，综合打分后排序如下：

第一名：陕西鑫泰德利建设工程有限公司

第二名：榆林汇润德建设工程有限公司

第三名：榆林亚龙泰建筑工程有限公司

五、参会人员名单及评标委员会成员名单

采购单位：子洲县农业农村局

采购机构：陕西天选建设项目管理有限公司

项目经办人：

监督人：

采购人：张鹏_资审

评标委员会名单：郑东梅、白草芯、丁彩虹、刘开宇、李岗

2025 农村户厕改造门、顶、窗、灯及厕具、房屋标识牌、砌墙等
购置和安装及后期管
护提升运营维修项目
农村户厕改造(门、顶、
窗、灯等)项目评审委
员会

评标委员会签字：

丁彩虹 白草芯 李岗 刘开宇 郑东梅

2025 年 09 月 08 日

参会人员签到表

项目名称：2025 农村户厕改造门、顶、窗、灯及厕具、房屋标识牌、砌墙等购置和安装及后期管护提升运营维修项目

项目编号：TXJS2025-011

开标日期：2025 年 09 月 08 日

序号	姓名	工作单位	职称或职务	联系电话
1	李加珍	龙马河	副队长	18909122208
2	王少军	财政所		17796535551
3				
4				
5				

签到

标段编号: TXJS2025-011-02

标段名称: 2025农村户厕改造门、顶、窗、灯及厕具、房屋标识牌、砌墙等购置和安装及后期管护提升运营维修项目农村户厕改造 (门、顶、窗、灯等)

序号	投标单位名称	签到时间	联系电话	联系人	邮箱
1	陕西鑫泰德利建设工程有限公司	2025-09-08 09:26:16	15529865553	赵兵	670701531@qq.com
2	榆林亚龙泰建筑工程有限公司	2025-09-08 08:31:11	15091665569	贺勇	419071197@qq.com
3	榆林九玖建设工程有限公司	2025-09-08 08:37:50	15029528866	柴润森	15029528866@163.com
4	榆林汇润德建设工程有限公司	2025-09-08 08:33:12	17795987771	李保保	1092110989@qq.com

开标记录表

标段编号：TXJS2025-011-02

标段名称：2025农村户厕改造门、顶、窗、灯及厕具、房屋标识牌、砌墙等购置和安装及后期管护提升运营维修项目农村户厕改造（门、顶、窗、灯等）

序号	投标单位名称	投标报价（元）	交货安装期（日历天）	备注	备注
1	榆林亚龙泰建筑工程有限公司	3233396	90	无	
2	榆林汇润德建设工程有限公司	3231360	90	无	
3	榆林九玖建设工程有限公司	3234345	90	无	
4	陕西鑫泰德利建设工程有限公司	3209149	90	无	

政府采购回避制度

根据政府采购回避制度的规定，评标委员会成员如果与以上宣布的投标人有直接或间接的行政和经济等方面的利害关系，申请回避。

- 1、参加采购活动前3年内与投标人存在劳动关系；
- 2、参加采购活动前3年内担任投标人的董事、监事；
- 3、参加采购活动前3年内是投标人的控股股东或者实际控制人；
- 4、与投标人的法定代表人或者负责人有夫妻、直系血亲、三代以内旁系血亲或者近姻亲关系；
- 5、与投标人有其他可能影响政府采购活动公平、公正进行的关系。

与投标人有以上关系的请回避。如果不需要回避，请签字确认：

评委政府采购评审专家（签字）：



时间：2025年09月08日

资格审查汇总表

项目名称: 2025农村户厕改造门、顶、窗、灯及厕具、房屋标识牌、砌墙等购置和安装及后期管护提升运营
维修项目

项目编号: TXJS2025-011

标段名称: 2025农村户厕改造门、顶、窗、灯及厕具、房屋标识牌、砌墙等购置和安装及后期管护提升运营
维修项目农村户厕改造(门、顶、窗、灯等)

标段编号: TXJS2025-011-02

采购方式: 公开招标

时间: 2025年09月08日

序号	投标人名称	资格证件名称										审核结果 (合格/不合格)	不合格原因
		有效的主体资格证明	税收缴纳证明	社会保障资金缴纳证明	财务要求	主体信用记录	无重大违约声明	设备和专业能力的证明	供应承诺函	自主信用承诺书	中小企业声明函	其他	
1	榆林亚龙泰建筑工程有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	合格
2	榆林江润德建设工程有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	合格
3	榆林九玖建设工程有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	合格
4	陕西鑫泰德利建设工程有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	合格

说明: "✓"为合格, "×"为不合格

评委评委签名:



评审专家签到表

项目名称：2025 农村户厕改造门、顶、窗、灯及厕具、房屋标识牌、砌墙等购置和安装及后期管护提升运营维修项目

项目编号：TXJS2025-011

开标日期：2025 年 09 月 08 日

序号	姓名	工作单位	职称或职务	联系电话
1	郑东梅	榆林市榆阳区	高级	15109129869
2	何荣忠	榆林市发改委	中级	1332781314
3	丁金超	榆林市特检院	高级	1357265-9977
4	李娟	榆林市养老保险经办处	中级	13239281192
5	王开乃	中远海运	初级	13592228287

附件 3

评审专家评审费发放表

项目名称：2025 农村户厕改造门、顶、窗、灯及厕具、房屋标识牌、砌墙等购置和安装及后期管护提升运营维修项目

项目编号：TXJS2025-011

评标日期：2025 年 09 月 08 日

单位：元

序号	专家姓名	身份证号	开户行及卡号	评标时间		费用
				开始	结束	
1	郑东梅	220105197706260622	建行榆林分行高家沟	9:30	11:30	500
2	何萍芸	61270119890500223	建行西安分行 622083000837910		11:30	500
3	丁学忠	612701196503051422	兴业银行 622508456136417514	9:30	11:30	500
4	李海	612723198509120019	建行西沙支行 6214 6741 2000 1437 443	9:30	11:30	500
5						

代理机构名称：陕西天选建设项目管理有限公司

政府采购回避制度

根据政府采购回避制度的规定，评标委员会成员如果与以上宣布的投标人有直接或间接的行政和经济等方面的利害关系，申请回避。

- 1、参加采购活动前3年内与投标人存在劳动关系；
- 2、参加采购活动前3年内担任投标人的董事、监事；
- 3、参加采购活动前3年内是投标人的控股股东或者实际控制人；
- 4、与投标人的法定代表人或者负责人有夫妻、直系血亲、三代以内旁系血亲或者近姻亲关系；

- 5、与投标人有其他可能影响政府采购活动公平、公正进行的关系。

与投标人有以上关系的请回避。如果不需要回避，请签字确认：

评委政府采购评审专家（签字）：

王生 王荣 王开序 李向 郑东梅

2025-9-8

**陕西省政府采购评审专家
拒绝政府采购领域商业贿赂承诺书**

为响应党中央、国务院关于治理政府采购领域商业贿赂行为的号召，我们在此承诺：

- 1、遵纪守法、操守诚心，客观公正地履行法律赋予政府采购评标委员会成员的职责。
- 2、反对任何形式的正当交易行为，绝不接受投标人、采购人任何形式的商业贿赂。
- 3、遵守政府采购评审回避制度的有关规定，不参加与自己有利害关系的评审活动。
- 4、不在评审过程中影响、诱导和要求其他政府采购评标委员会成员依照自己的意见进行评审和打分。
- 5、遵守政府采购评审工作纪律，不泄露评审情况及有关采购信息，不泄露投标人的商业秘密。
- 6、不损害采购人和投标人的正当权益，发现投标人在政府采购采购活动中有不正当竞争或恶意串通等违规行为及时制止并报告政府采购监管部门。
- 7、自觉遵守财政部、监察部《政府采购评审小组成员管理办法》的有关规定，接受财政、监督部门和代理机构的监督管理，承担政府采购评审风险和责任。
- 8、不发生其他有悖于政府采购公开、公平、公正和诚信原则的行为。

评委政府采购评审专家（签字）：

王卫华 白朝 李岗 郭东明

2025-9-8

符合性审查汇总表

项目名称: 2025农村户厕改造门、顶、窗、灯及厕具、房屋标识牌、砌墙等购置和安装及后期管护提升运营维修项目
项目编号: TXJS2025-011
标段名称: 2025农村户厕改造门、顶、窗、灯及厕具、房屋标识牌、砌墙等购置和安装及后期管护提升运营维修项目农村户厕改造(门、顶、窗、灯等)
标段编号: TXJS2025-011-02

采购方式: 公开招标

时间: 2025年09月08日

序号	投标人名称	投标文件构成有效性、完整性				审核结果(合格/不合格)	不合格原因
		报价	投标有效期	实质性条款	投标文件的语言及计量单位	其他情况	
1	榆林亚龙泰建筑工程有限公司	✓	✓	✓	✓	合格	
2	榆林汇润德建设工程有限公司	✓	✓	✓	✓	合格	
3	榆林玖玖建设工程有限公司	✓	✓	✓	✓	合格	
4	陕西鑫泰德利建设工程有限公司	✓	✓	✓	✓	合格	

说明: "✓"为合格, "×"为不合格

评标委员会成员签字:

王强 王开平 李海 郭东梅

供应商性质判定表

分包名称：2025农村户厕改造门、顶、窗、灯及厕具、房屋标识牌、砌墙等购置和安装及后期管护提升运营维修项目农村户厕改造（门、顶、窗、灯等）

分包编号：TXJS2025-011-02

时间：2025年09月08日

序号	供应商名称	小微企业	残疾人企业	监狱企业	联合体折扣
1	榆林亚龙泰建筑工程有限公司	√	×	×	×
2	榆林汇润德建设工程有限公司	√	×	×	×
3	陕西鑫泰德利建设工程有限公司	√	×	×	×
4	榆林九政建设工程有限公司	√	×	×	×

评标人：白荣 李海 郑东梅

标价比较表

项目名称：2025农村户厕改造门、顶、窗、灯及器具、房屋标识牌、砌墙等购置和安装及后期管护提升运营维修项目

采购方式：公开招标

项目编号：TXJS2025-011

时间：2025年09月08日

分包：2025农村户厕改造门、顶、窗、灯及器具、房屋标识牌、砌墙等购置和安装及后期管护提升运营维修项目农村户厕改造（门、顶、窗、灯等）（TXJS2025-011-02）

序号	投标单位	投标价格(元)	评审价格(元)
1	榆林亚龙泰建筑工程有限公司	3233396.00	3233396.00
2	榆林汇润德建设工程有限公司	3231360.00	3231360.00
3	榆林九玖建设工程有限公司	3234345.00	3234345.00
4	陕西鑫泰德利建设工程有限公司	3209149.00	3209149.00

开标时间：2025-09-08 09:30

丁新虹 任卓品 云开序 李响 郭东梅

标价评审得分汇总表

分包编号: TXJS2025-011-02

分包：2025农村户厕改造门、顶、窗、房屋标识牌、砌墙等购置和安装及后期管护提升运营维修项目农村户厕改造（门、顶、窗、灯等

序号	单位名称	投标报价	折扣率%	评审报价	基准值	偏差率%	得分
1	陕西鑫泰德利建设工程有限公司	3209149.00	0	3209149.00	3209149.00	0.00	30.00
2	榆林汇润德建设工程有限公司	3231360.00	0	3231360.00	3209149.00	0.69	29.79
3	榆林亚龙泰建筑工程有限公司	3233396.00	0	3233396.00	3209149.00	0.76	29.78
4	榆林九玖建设工程有限公司	3234345.00	0	3234345.00	3209149.00	0.79	29.77

开标时间: 2025-09-08 09:30

丁丑年

综合比较与评价汇总表

项目名称：2025农村户厕改造门、顶、窗、灯及厕具、房屋标识牌、砌墙等购置和安装及后期管护提升运营维修项目
项目编号：TXJS2025-011

标段名称：2025农村户厕改造门、顶、窗、灯及厕具、房屋标识牌、砌墙等购置和安装及后期管护提升运营维修项目农村户厕改造（门、顶、窗、灯等）
标段编号：TXJS2025-011-02

采购方式：公开招标

时间：2025年09月08日

序号	供应商/评标委员会成员及得分	价格分	评标委员会成员					评审平均分	最终得分	排名
			郑东梅	白草蕊	丁彩虹	刘开宇	李岗			
1	陕西鑫泰德利建设工程有限公司	30	52.00	50.00	48.50	52.00	47.00	49.90	79.90	1
2	榆林汇润德建设工程有限公司	29.79	48.50	46.50	44.50	46.50	43.50	45.90	75.69	2
3	榆林亚龙泰建筑工程有限公司	29.78	46.50	46.50	44.00	46.50	45.00	45.70	75.48	3
4	榆林九玖建设工程有限公司	29.77	43.00	45.00	42.00	46.50	39.50	43.20	72.97	4

注：小微企业、残疾人福利性单位、监狱企业凡提供相关资格证明均享受0%价格折扣。

评标委员会成员签字：

评标委员会成员签字：(此处有四位成员的手写签名)

丁彩虹评审打分表

标段编号: TXJS2025-011-02

项目编号: TXJS2025-011

标段名称：2025年农村厕所改造、房屋修缮项目（户厕、灶具、烟管、化粪池等）

时间：2025年09月08日

开标方式：公开招标准

序号	供应商/打分项	价格分	综合比较与评价													总分数
			技术部分 (10分)	总体组织 部署计划 (5分)	供货方案 (5分)	配送运输 方案(5分)	安装实施 方案(5分)	安全管理 措施(5分)	环境保护 措施(5分)	验收方案 (5分)	应急预案 (5分)	质量保证 措施(4分)	售后服务 承诺(4分)	售后服务 方案(4分)	售后服务 保障措施 (4分)	
2	榆林汇润德建设工程 有限公司	29.79	10	3	3	3	3	3	3	3	1.5	2.5	2.5	2.5	74.29	

224

丁彩虹评审打分表

项目编号：TXJS2025-011

标段编号：TXJS2025-011-02

标段名称：2025农村户厕改造门、顶、窗、灯及厕所、窗、房、屋、墙、标识牌、购置及后期运营维护提升项目（门、灯等）

项目名称：2025农村户厕改造门、顶、窗、灯及厕所、窗、房、屋、墙、标识牌、购置及后期运营维护提升项目

开标方式：公开招标

时间：2025年09月08日

序号	供应商/打分项	价格分	综合比较与评价														总分数
			技术部分 (10分)	整体组织 部署计划 (5分)	供货方案 (5分)	配送运输 方案(5分)	安装实施 方案(5分)	安全管理 措施(5分)	环境保护 措施(5分)	验收方案 (5分)	应急预案 (5分)	质量保证 承诺(4分)	质量保障 措施(4分)	售后服务 承诺(4分)	售后服务 方案(4分)	售后服 务保障 措施 (4分)	
3	榆林九玖建设工程有限公司	29.77	10	3	3	3	3	3	3	3	3	1.5	1.5	1.5	2	71.77	

丁彩虹

丁彩虹评审打分表

项目编号：TXJS2025-011

标段编号
：TXJS2025-
011-02

标段名称
：2025农村户
厕改造门、顶
、窗、房屋标
识牌、及厕所
具、房屋标等
购置及后运农
期管护提升项
营村户改造、
（门、灯等）

项目名称：2025农村户厕改造门、顶、窗、灯及厕具、房屋标识牌、砌墙等购置和安装及后期管护提升运营维修项目

开标方式：公开招标

时间：2025年
09月08日

序号	供应商/打分项	价格分	综合比较与评价													总分
			技术部分 (10分)	整体组织 部署计划 (5分)	供货方案 (5分)	配送运输 方案(5分)	安装实施 方案(5分)	安全管理 措施(5分)	环境保护 措施(5分)	验收方案 (5分)	应急预案 (5分)	质量保证 承诺(4分)	质量保障 措施(4分)	售后服务 承诺(4分)	售后服务 保障 (4分)	
4	陕西鑫泰德利建设工程有限公司	30.00	10	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	2.5	78.5	

注：小微企业、残疾人福利性单位、监狱企业凡提供相关资格证明均享受0%价格折扣。

评委评审小组签名：

丁彩虹

刘开宇评审打分表

项目编号: TXJS2025-011

标段编号: TXJS2025-011-02

标段名称: 2025农村户厕改造、房屋标识牌、砌墙等购置和安装及后期管护提升运营维修项目

户顶厕所、灯具、牌、管、户、顶、窗、及标识等及提升项目(门、灯等)

项目名称: 2025农村户厕改造门、顶、窗、灯及灯具、房屋标识牌、砌墙等购置和安装及后期管护提升运营维修项目

开标方式: 公开招标

时间: 2025年09月08日

序号	供应商/打分项	价格分	综合比较与评价														总分数
			技术部分 (10分)	整体组织 部署计划 (5分)	供货方案 (5分)	配送运输 方案(5分)	安装实施 方案(5分)	安全管理 措施(5分)	环境保护 措施(5分)	验收方案 (5分)	应急预案 (5分)	质量保证 承诺(4分)	质量保障 措施(4分)	售后服务 承诺(4分)	售后服务 方案(4分)	售后服务 保障 (4分)	
1	榆林亚龙泰建筑工程有限公司	29.78	10	3	3	3	3	3	3	3	2.5	2.5	2.5	2.5	2.5	76.28	

刘开宇

刘开宇评审打分表

项目编号：TXJS2025-011

标段编号：
：TXJS2025-011-02

标段名称：
：2025农村户厕改造门、顶、窗、灯及厕所、窗、房顶、房屋标识牌、和管护提升项目运营村（门、灯等）

项目名称：2025农村户厕改造门、顶、窗、灯及厕所、窗、房顶、房屋标识牌、和管护提升运营项目

开标方式：公开招标

时间：2025年
09月08日

序号	供应商/打分项	价格分	综合比较与评价												总分数
			技术部分 (10分)	整体组织 部署计划 (5分)	供货方案 (5分)	配送运输 方案(5分)	安装实施 方案(5分)	安全管理 措施(5分)	环境保护 措施(5分)	验收方案 (5分)	应急预案 (5分)	质量保证 承诺(4分)	质量保障 措施(4分)	售后服务 承诺(4分)	
2	榆林汇润德建设工程 有限公司	29.79	10	3	3	3	3	3	3	3	2.5	2.5	2.5	2.5	76.29

刘开宇

刘开宇评审打分表

项目编号：TXJS2025-011

标段编号：TXJS2025-011-02

项目名称：2025农村户厕改造门、顶、窗、灯及厕具、房屋标识牌、砌墙等购置和安装及后期管护提升运营维修项目

标段名称：2025农村户厕改造门、顶、窗、灯及厕具、房屋标识牌、砌墙等购置和安装及后期管护提升运营维修项目（门、灯等）

开标方式：公开招标

时间：2025年09月08日

序号	供应商/打分项	价格分	综合比较与评价												总分数	
			技术部分 (10分)	整体组织 部署计划 (5分)	供货方案 (5分)	配送运输 方案(5分)	安装实施 方案(5分)	安全管理 措施(5分)	环境保护 措施(5分)	验收方案 (5分)	应急预案 (5分)	质量保证 承诺(4分)	质量保障 措施(4分)	售后服务 承诺(4分)		售后服务 方案(4分)
3	榆林九致建设工程有限公司	29.77	10	3	3	3	3	3	3	3	2.5	2.5	2.5	2.5	2.5	76.27

刘开宇

刘开宇评审打分表

项目编号：TXJS2025-011

标段编号：TXJS2025-011-02

标段名称：2025农村户厕改造门、窗、房屋标识牌、砌墙等购置和安装及后期管护提升运营维修项目

项目名称：2025农村户厕改造门、顶、窗、灯及厕具、房屋标识牌、砌墙等购置和安装及后期管护提升运营维修项目

开标方式：公开招标

时间：2025年09月08日

序号	供应商/打分项	价格分	综合比较与评价													总分数
			技术部分 (10分)	整体组织 部署计划 (5分)	供货方案 (5分)	配送运输 方案(5分)	安装实施 方案(5分)	安全管理 措施(5分)	环境保护 措施(5分)	验收方案 (5分)	应急预案 (5分)	质量保证 承诺(4分)	售后服务 承诺(4分)	售后服务 方案(4分)	售后服务 保障措施 (4分)	
4	陕西鑫泰德利建设工程有限公司	30.00	10	5	3	5	3	3	3	3	3	2.5	2.5	4	2.5	82.0

注：小微企业、残疾人福利性单位、监狱企业凡提供相关资格证明均享受0%价格折扣。

评委评审小组签名：

刘开宇

李岗评审打分表

项目编号：TXJS2025-011

标段编号：TXJS2025-011-02

项目名称：2025农村户厕改造门、顶、窗、灯及厕具、房屋标识牌、砌墙等购置和安装及后期管护提升运营维修项目

标段名称：2025农村户厕改造门、顶、窗、灯及厕具、房屋标识牌、砌墙等购置和安装及后期管护提升运营维修项目（门、顶、窗、灯等）

开标方式：公开招标

时间：2025年09月08日

序号	供应商/打分项	价格分	综合比较与评价													总分数
			技术部分 (10分)	整体组织 部署计划 (5分)	供货方案 (5分)	配送运输 方案(5分)	安装实施 方案(5分)	安全管理 措施(5分)	环境保护 措施(5分)	验收方案 (5分)	应急预案 (5分)	质量保证 承诺(4分)	质量保障 措施(4分)	售后服务 方案(4分)	售后服务 保障措施 (4分)	
1	榆林亚龙泰建筑工程有限公司	29.78	10	3	3	3	3	3	3	3	2.5	2.5	1	2.5	74.78	

李岗

李岗评审打分表

项目编号：TXJS2025-011

标段编号：TXJS2025-011-02

项目名称：2025农村户厕改造门、顶、窗、灯及厕具、房屋标识牌、砌墙等购置和安装及后期管护提升运营维修项目

标段名称：2025农村户厕改造门、顶、窗、灯及厕具、房屋标识牌、砌墙等购置和安装及后期管护提升运营维修项目（门、灯等）

开标方式：公开招标

时间：2025年09月08日

序号	供应商/打分项	价格分	综合比较与评价													总分
			技术部分 (10分)	整体组织 部署计划 (5分)	供货方案 (5分)	配送运输 方案(5分)	安装实施 方案(5分)	安全管理 措施(5分)	环境保护 措施(5分)	验收方案 (5分)	应急预案 (5分)	质量保证 承诺(4分)	质量保障 措施(4分)	售后服务 承诺(4分)	售后服务 方案(4分)	
2	榆林汇润德建设工程 有限公司	29.79	10	3	3	3	3	3	3	3	2.5	1	2.5	1	2.5	73.29

李岗

李岗评审打分表

项目编号：TXJS2025-011

标段编号：TXJS2025-011-02

标段名称：2025农村户厕改造门、窗、房屋标识牌、砌墙等购置和安装及后期管护提升运营维修项目

户顶厕所、灯具、房屋标识牌、砌墙等购置和安装及后期管护提升运营维修项目（门、窗、灯等）

项目名称：2025农村户厕改造门、顶、窗、灯及厕所、房屋标识牌、砌墙等购置和安装及后期管护提升运营维修项目

开标方式：公开招标

时间：2025年09月08日

序号	供应商/打分项	价格分	综合比较与评价														总分数
			技术部分 (10分)	整体组织 部署计划 (5分)	供货方案 (5分)	配送运输 方案(5分)	安装实施 方案(5分)	安全管理 措施(5分)	环境保护 措施(5分)	验收方案 (5分)	应急预案 (5分)	质量保证 承诺(4分)	质量保障 措施(4分)	售后服务 方案(4分)	售后服务 保障措施 (4分)		
3	榆林九政建设工程有限公司	29.77	10	3	3	3	1	3	3	3	2.5	1	2.5	1	2.5	69.27	

李岗

李岗评审打分表

项目编号：TXJS2025-011

标段编号：TXJS2025-011-02

项目名称：2025农村户厕改造门、顶、窗、灯及厕具、房屋标识牌、砌墙等购置和安装及后期管护提升运营维修项目

标段名称：2025农村户厕改造门、顶、窗、灯及厕具、房屋标识牌、砌墙等购置和安装及后期管护提升运营维修项目（门、灯等）

开标方式：公开招标

时间：2025年09月08日

序号	供应商/打分项	价格分	综合比较与评价													总分数
			技术部分 (10分)	整体组织 部署计划 (5分)	供货方案 (5分)	配送运输 方案(5分)	安装实施 方案(5分)	安全管理 措施(5分)	环境保护 措施(5分)	验收方案 (5分)	应急预案 (5分)	质量保证 承诺(4分)	售后服务 承诺(4分)	售后服务 方案(4分)	售后服务 保障措施 (4分)	
4	陕西鑫泰德利建设工程有限公司	30.00	10	5	3	3	3	3	3	3	2.5	2.5	1	2.5	77.0	

注：小微企业、残疾人福利性单位、监狱企业凡提供相关资格证明均享受0%价格折扣。

评委评审小组签名：

李岗

白草芯评审打分表

标段编号
: TXJS2025-
011-02

项目编号: TXJS2025-011

户顶厕识购后运农窗
村、及标等及升目造、
称农门灯屋墙装提项改顶、
名2025造、房、砌安护修厕
段：改窗、和管维户门、灯
标：厕、具牌置期营村（、

时间: 2025年
09月08日

开标方式：公开招标准

序号	供应商/打分项	价格分	综合比较与评价														总分数
			技术部分 (10分)	整体组织 部署计划 (5分)	供货方案 (5分)	配送运输 方案(5分)	安菜实施 方案(5分)	安全管理 措施(5分)	环境保护 措施(5分)	验收方案 (5分)	应急预案 (5分)	质量保证 承诺(4分)	质量保障 措施(4分)	售后服务 承诺(4分)	售后服务 方案(4分)	售后服务 保障措施 (4分)	
1	榆林亚龙泰建筑工程 有限公司	29.78	10	3	3	3	3	3	3	3	2.5	2.5	2.5	2.5	2.5	76.28	

禁

白草芯评审打分表

项目编号：TXJS2025-011

标段编号
：TXJS2025-
011-02

标段名称
：2025农村户
厕改造门、顶
、窗、灯及厕
具、牌、和安
置期管维护修
营村户项改造
（门、顶、窗
、灯等）

项目名称：2025农村户厕改造门、顶、窗、灯及厕具、房屋标识牌、砌墙等购置和安装及后期管护提升运营维护项目

开标方式：公开招标

时间：2025年
09月08日

序号	供应商/打分项	价格分	综合比较与评价													总分数
			技术部分 (10分)	整体组织 部署计划 (5分)	供货方案 (5分)	配送运输 方案(5分)	安装实施 方案(5分)	安全管理 措施(5分)	环境保护 措施(5分)	验收方案 (5分)	应急预案 (5分)	质量保证 承诺(4分)	质量保障 措施(4分)	售后服务 承诺(4分)	售后服务 保障(4分)	
3	榆林九玖建设工程有限公司	29.77	10	3	3	3	3	3	3	3	1	2.5	2.5	2.5	74.77	

白草芯

白草芯评审打分表

项目编号: TXJS2025-011

标段编号
: TXJS2025-
011-02

户顶厕识购后运农窗
村、及标等及升目造
称农门、灯屋墙装提项改顶、
名造、房砌安护修厕(等)
段改窗、和管维户门、灯
标: 厕、具牌置期营村(、

开标方式：公开招标

时间：2025年
09月08日

项目名称：2025农村户厕改造门、顶、窗、窗、顶、窗、灯及厕具、房屋标识牌、砌墙等购置和安装及后期管护提升运营维修项目

序号	供应商/打分项	价格分	综合比较与评价												总分
			技术部分 (10分)	整体组织 部署计划 (5分)	供货方案 (5分)	配送运输 方案(5分)	安装实施 方案(5分)	安全管理 措施(5分)	环境保护 措施(5分)	验收方案 (5分)	应急预案 (5分)	质量保证 措施(4分)	售后服务 承诺(4分)	售后服务 方案(4分)	
4	陕西鑫泰德利建设工程有限公司	30.00	10	5	3	3	3	3	3	3	4	2.5	2.5	2.5	80.0

注：小微企业、残疾人福利性单位、监狱企业凡提供相关资格证明均享受0%价格折扣。

评委评审小组签名:

(2) 好

郑东梅评审打分表

项目编号：TXJS2025-011

标段编号：
：TXJS2025-011-02

标段名称：
：2025农村户厕改造门、顶、窗、灯及厕具、房屋标识牌、砌墙等购置和安装及后期管护提升运营维修项目

项目名称：2025农村户厕改造门、顶、窗、灯及厕具、房屋标识牌、砌墙等购置和安装及后期管护提升运营维修项目

开标方式：公开招标

时间：2025年09月08日

序号	供应商/打分项	价格分	综合比较与评价													总分数
			技术部分 (10分)	整体组织 部署计划 (5分)	供货方案 (5分)	配送运输 方案(5分)	安装实施 方案(5分)	安全管理 措施(5分)	环境保护 措施(5分)	验收方案 (5分)	应急预案 (5分)	质量保证 承诺(4分)	质量保障 措施(4分)	售后服务 承诺(4分)	售后服务 保障(4分)	
1	榆林亚龙泰建筑工程有限公司	29.78	10	3	3	3	3	3	3	3	3	2.5	2.5	2.5	2.5	76.28

郑东梅

郑东梅评审打分表

标段编号: TXJS2025-011-02

项目编号: TXJS2025-011

户顶厕识购后运农窗
村、及标等及升目造
称
名
段
：2025
造、房砌安护修厕、等
改窗、和管维户（门、灯
：厕、具牌置期营村、

时间: 2025年
09月08日

开标方式：公开招标准

项目名称：2025农村户厕改造门、顶、窗、灯及厕具、房屋标识牌、砌墙等购置和安装及后期管护提升运营维修项目

序号	供应商/打分项	价格分	综合比较与评价													总分数	
			技术部分 (10分)	整体组织 部署计划 (5分)	供货方案 (5分)	配送运输 方案(5分)	安装实施 方案(5分)	安全管理 措施(5分)	环境保护 措施(5分)	验收方案 (5分)	应急预案 (5分)	质量保证 承诺(4分)	质量保障 措施(4分)	售后服务 承诺(4分)	售后服务 保障措 施(4分)		
2	榆林汇润德建设工程 有限公司	29.79	10	3	3	3	5	3	3	3	3	2.5	2.5	2.5	2.5	2.5	78.29

郑东河

郑东梅评审打分表

项目编号: TXJS2025-011

标段编号: TXJS2025-011-02

户顶厕识购后运农窗
村、及标等及升目造
称：2025农门、灯屋墙装提项改顶、
标段名称：2025改窗、房、砌安保护修厕改顶、
：厕、具、牌置期营村（、

开标方式：公开招标

时间：2025年
09月08日

项目名称: 2025农村户厕改造门、顶、窗、灯及厕具、房屋标识牌、砌墙等购置和安装及后期管护提升运营维修项目

序号	供应商/打分项	价格分	综合比较与评价														总分
			技术部分 (10分)	整体组织 部署计划 (5分)	供货方案 (5分)	配送运输 方案(5分)	安装实施 方案(5分)	安全管理 措施(5分)	环境保护 措施(5分)	验收方案 (5分)	应急预案 (5分)	质量保证 承诺(4分)	质量保障 措施(4分)	售后服务 承诺(4分)	售后服务 方案(4分)	售后服务 保障措施 (4分)	
4	陕西鑫泰德利建设工程有限公司	30.00	10	5	3	3	5	3	3	3	2.5	2.5	2.5	2.5	4	82.0	

注：小微企业、残疾人福利性单位、监狱企业凡提供相关资格证明均享受0%价格折扣。

评委评审小组签名:

郑东柏

详细评分汇总表

分包编号: TXJS2025-011-02
分包: 2025农村户厕改造门、顶、窗、灯及厕具、房屋标识牌、砌墙等购置和安装及后期管护提升运营维修项目农村户厕改造(门、顶、窗、灯等)

序号	投标单位	标价评审得分	综合比较与评价得分	总分	排名
1	陕西鑫泰德利建设工程有限公司	30.00	49.90	79.90	1
2	榆林汇润德建设工程有限公司	29.79	45.90	75.69	2
3	榆林亚龙泰建筑工程有限公司	29.78	45.70	75.48	3
4	榆林九玖建设工程有限公司	29.77	43.20	72.97	4

评委签名:

王新忠 王开平 李响 郑东振

开标时间: 2025-09-08 09:30

公开招标结论表

项目名称	2025 农村户厕改造门、顶、窗、灯及 器具、房屋标识牌、砌墙等购置和安 装及后期管护提升运营维修项目 户厕改造（门、顶、窗、灯等）	采购方式	公开招标
项目编号	TXJS2025-011-02	开标时间	2025 年 09 月 08 日 09:30

评审结论

本次公开招标项目共有 4 家投标人递交了投标文件，经采购人进行资格性审查，4 家投标人均满足资格性要求。经评标委员会进行符合性、响应性审查，4 家投标人的响应文件均满足符合性、响应性要求。经综合评审打分，推荐中标候选人顺序如下：

- 第一名：陕西鑫泰德利建设工程有限公司
- 第二名：榆林汇润德建设工程有限公司
- 第三名：榆林亚龙泰建筑工程有限公司

政府采购评审专家（签字）：

白草 王开平 汪红 李海 郝东明

2025 年 09 月 08 日

中标确认函

子洲县农业农村局：

我公司于 2025 年 09 月 08 日上午 09:30 时, 就 2025 农村户厕改造门、顶、窗、灯及厕具、房屋标识牌、砌墙等购置和安装及后期管护提升运营维修项目合同包 2(农村户厕改造(门、顶、窗、灯等)) (项目编号: TXJS2025-011) 在榆林市公共资源交易中心十楼开标 1 室进行开标会议, 经评审小组根据招标文件评审办法的要求, 对供应商的投标文件进行了符合性、响应性审查、综合评审打分后, 按照供应商最终得分由高到低的顺序推荐中标候选人如下:

第一中标候选人: 陕西鑫泰德利建设工程有限公司

报价: 叁佰贰拾万零玖仟壹佰肆拾玖元整 (¥3209149.00 元)

第二中标候选人: 榆林汇润德建设工程有限公司

报价: 叁佰贰拾叁万壹仟叁佰陆拾元整 (¥3231360.00 元)

第三中标候选人: 榆林亚龙泰建筑工程有限公司

报价: 叁佰贰拾叁万叁仟叁佰玖拾陆元整 (¥3233396.00 元)

请贵单位确定排名第一的候选人为中标供应商, 并出具中标复函。

陕西天选建设项目管理有限公司

2025 年 09 月 08 日



中标复函

陕西天选建设项目管理有限公司：

2025 农村户厕改造门、顶、窗、灯及厕具、房屋标识牌、砌墙等购置和安装及后期管护提升运营维修项目合同包 2(农村户厕改造(门、顶、窗、灯等)) (项目编号：TXJS2025-011)，评标工作已完成，经审核，同意评审小组的评审结果：

中标单位：陕西鑫泰德利建设工程有限公司

中标金额：叁佰贰拾万零玖仟壹佰肆拾玖元整 (¥3209149.00 元)

请你公司接到复函后，尽快公示，并通知中标单位做好项目实施准备。

子洲县农业农村局

2025 年 09 月 09 日

